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OTyeT 06 ucnonHeHuu [oxoAoB Groaxera (h.0503127)
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MYHULIMNATBHOE OBLLEOBPA3CBATENBHOE YYPEXAEHWE "CPEHAA
OBL|EOBPA30BATENBHAA WKONA WM. E.P.OALIKOBOM C YrYBNEHHBIM N3YYEHWEM
OTAENBHLIX MPEAMETOB" MKPEMEHKW »KYKOBCKOIO PANOHA KANYXKCKOW OBNACTK
293A0063

4007008728

400701001

2021

CchopmupoBano Yupekaenuenm - MYHULWNANBHOE OBI.I.IEOBPASOBATE!'IbHOE YYPEHIEHWE *"CPEOHARA
OBLLEOBPA30OBATENGHAA LUKOMA WM, E.P.OAUKOBOU C YTNYBNEHHBIM U3YUEHMEM
OTAENLHLIX NPEAMETOB" I KPEMEHKHA WYKOBCKOIrO PAMOHA KANYXKCKOW OBNACTU
MHH 4007008729
KA 400701001
) Ha 01 sHeapa 2022 . . dopma no OKYL p503127
[NasHbIA pacnopsauTens, pPacnopsaUTens, NONY4aTens GIOAMETHRIX CPEACTS, MaBRBIN Nara [01.01.2022
A/IMHHICTPATOP, 8AMUHWCTPATOP Aox0a08 BroasxeTa, rNagHLA 3AMUHUCTPATOPD, 8AMUHKCTRATOP OTOEN OEPA3OBAHKA o OKMO W
MCTOUHUKOB IMHaHCKpoBarua AeduuuTa BioxeTa HYKOBCKOro PAMOHA r 5K Bo4
HawmeHopaHue Broaxeta MP "yKoBckuil paRoH" 1ana T - .
MeprHoAMYHOCTD: FOA0BaRA no OKTMO [2961316000
EauHnua vamepenus: py6 no OKEMW 83 |
1. Joxoabl BrogxeTa
P licnonHexo
o o KAEHHLIE
HauMeHoBaHWe NoKasaTens :(Oci“ GroaxeTHOR | BloaweTHble uepes e] Hepes H?:;:;q:i:?e
CTPOKML aceuchikaLmi  HaaHauenus [PHHAHCOBE! BanKoBCKWe |HeKaccoBbIe|  MTOrO
opraHsl cyeTa onepawuu
1 2 3 4 5 6 T 8 ]
Hoxopwl GlopweTa, BCEro 010 X 170 000.00 170 000.00
B TOM Yucne:
2. Pacxopgb! DrogxeTa
i, GG Visapaen Moo Wcnontexo HeuecnonHaHHbLIE Ha3HavyeHua
i 4 40X WAEH i )
Hi?:::;;iﬁ:e cf?‘im Blof e THOV GoaweTHbe  GiopwetHex | HEPe3 o L RO NAMUTAM
P KriaccudbukaLmm wasHaueHus oGsaaTenscTePHHAHCOBLIED2HKOBCKABHERACCOBDIE) UTOTD no GropmeTHLIX
opra#bl cueta | onepaunu cevrHoBaHuAmpBazaTense
1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11
Pacxogwl Giog:kera, 37 232 37 232 137 232
BCETO 200 X 38 576 950,93 768,08 766.08 768,08 1344 182,85 0,00
B TOM YMCnHe:
$oHa onnaTel TpYAA 1525
YUPEHASHNIA 001 [80407020220102050111| 1525 106.00 |1 525 106,00 {1 525 106,00 106,008 0,00
WMHele BoinnaTtel, 3a
WcknioueHuen coHaa
onnatel TRYAS
yupERASHMA, NULam,
npUBNeKaemMbim
cornacHo
JAKOHOAATENLCTEY
ANA BLINCNHEHWA
OTASNLHLIX 34
NONHOMOMMIA 002 [80407020220102050113] 34 500,00 34 500,00 | 34 500.00 500,00 0,00 0,00
BaHochl NO
obaszaTensHOMY
COLYMANEHOMY
CTPaXOBAHMIO Ha
BeINNATEI NO ONNaTe
TpyAa paboTHWIOB U
HMHEIE BEINNaThbl
paBGoTHWKam 457
YYpeRAEHU 003 |8040702022010205011 469 058,00 | 457 374,70 | 457 374,70 374,70 1168330 0,00
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WMHble Boinnatel
nepcoHany Ka3gHHbIX
yupesaeHnii, 3a
ucknotexuem osaa
onnare Tpyaa

004

80407020220102050112

41 366,00

41 366.00

41 366.00

41
366,00

0,00

Mpouan aakynka
ToBapos, pabot u
ycnyr aAna
obecneverva
rocyaapCTBEHHbLIX
(MyHHLUMNANBHLIX
Hy®%a)

005

80407020220102050244)

2 262 403,14

2 254 344,03

2 254 344,03

2254
344,03

8 059,11

Y¥nnarta Hanora Ha
MY WEeCTBO
opraHnaaumi 1
3emMernbHOro Hanora

006

B0407020220102050851

185 718,00

185 718,00

185 718,00

185
718,00

Mpo4an aakynra
TOBAPOSB, pabaT
yonyr ana
ofecnaveHus
rocyAapCTBEHHbLIX
(MYHUUMNEMBHEIX

HyXA)

007

80407020220102080244)

1060 655,00

1060 655.00

1060 655.004

1 060
655.00

0,00

®oHA onnaTtel TpyAa
YupPEKAeHUA

008

80407020220116080111

17 344 237,00

17 344
237,00

17 344
237.00

17 344
237,00

BaHockl no
obssarensHoMy
coumManbHOMYy
CTPAXOBAHWID HA
BLINNATHI MO onnaTe
TRYAZ PaboTHUKOB U
WHbie BLINNaTH!
paGoTHMKam
yupewaeHUA

008

80407020220116080119

5 198 564,00

5 198 564.00

5 198 564.00

0,00

5198
1564.00,

0,00

Mpodan saiynka
TOBapOB. paboT U
ycnyr ans
obecneyeHns
rOCYAapCTBEHHBIX
(My HALMNANbHBIX
HYWA)

010

80407020220116080244

1314 342,00

1112 802,00

1112 862,00

1112
892,00

201 450,00

0.00

$ona onnatel TPYAA
YHPEKASHMN

011

80407020220116090111

77 480,83

58 219,03

58 219,03

58
219.03

19 261,80

BaHochkl no
obasaTensHomy
COUMENsHOMY
CTpaxoBaHWO Ha
BLINNaThl N0 oNNaTe
Tpyaa paboTHWKOB U
WHBIE BEINNATHI
paboTHukam
YYPEWTEHUI

012

80407020220116090119]

23 556.00

17 495,69

17 495,69

0.00

17
195,69

6 060,31

Mpouan 3akynka
TOBapOB, paboT u
yenyr ans
oGecneyeHnsa
rOCYAAPCTEEHHBIX
{My HULIMNANbHBIX
HYHA)

013

30407020220102050247|

3395093,98

3 395 093,98

3 365 093,98

3395
093,98

0.00

©oHA onnartsl Tpyaa
YUPERIEHWA

014

180407020220153030111

1270 000,00

1185 383.21

1185 383.21

0,00

1195
383.21

74 616,79

BaHock! no
ofAzarensHomy
counansHomMy
CTpaxcsaHnio Ha
BLINNATEI NO OnnaTe
TpyAa paboTHUKOE U
WHbIE BRINNETHI
paboTHukam
YYpEHAEHUA

015

|80407020220153030119

383 540,00

361 005,86

361 005,88

361
005,86

22 534,14

Ynnara mHbIX
nnaTemei

016

80407020220102050853)

90 000.00

90 000,00

90 000,00

90
000,00

MNpouas 3akynka
ToBapos, patot u
ycnyr ans
oBecneyeHna
rOCYAapCTEEHHEIX
(MyHUUMNANBHBIX
Hy»)

018

80407020240160110244

567 423,97

528 537,00

528 537,00

528

1537,00)

38 886.97
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Mpoyan aakynka
Tosapos, paGot n

yonyr ans

checneveHus

roCyAapCTBEHHBLIX

(MY HMLMNANBHBIX 1703

HyKA) 019 |804070202401L3040244| 2 G64 535,00 |1 703 005,571 703 005,57 005,57] 961 529,43

WHule BEINNaTs

MHble BRINNATLI, 3@
vcknoHeHuen oraa
onnatel TpyAa
YUPEIMOEHWA, NULEM,
npuBneraemeIm

COrNacHO

3GKOHOAATENLCTBY

ANA BEINONHERWA

OTAEnbHbIX 2
NGIHOMOM A 020 |80407020710104010113] 211495 2 114,85 2114.95 114,95

WHele BeINNaTE, 38
wcknioueruem doraa
onnaTtel Tpyaa
YHPEWASHUA, NUUEM,
NPUBNEKAEMbIM
cornacHo
3AKOHCAATENLCTEY
NS BLINOMHEHWA
CTAENbHBIX 11
NONHOMOYMIA 021 |80407020710204030113) 11632.06 11632,06 | 1163206 532,06

Mpo4an aaxynka
Tosapos, pafor

ycnyr ans

oBecneverns

rocyAapCTBEHHBIX

(MyHWLUMNANBHBIX 485
HyHA) 022 [B04070702501S8070244 48562500 | 485625,00 | 485 625,00 525,00

Mpoyas aakynka
TOB2POB, PatoT U

ycnyr ana

ofecneyexHns

rOCYAaPCTBEHHBIX

(MY HALMNANBHBIX 169

Hy*4a) 023 |80407029800070960244) 170 000,00 | 169 899.00 | 169 899.00 1899,00f 101,00

PesyneTaT

WCHIONHEHSA -37

Broaweta -37 062 062

(gedumt/npodimumnT) | 450 X X X 768,08 768,08 X X

3. UcTouHukK huHaHCHpoBaHUA gecbuuuTa GrogmeTa

Ko aoxopa no (Y = HbleJ e
4 A0 TBEPHAEH
HawumeHoBaHWe noxaiatens Cfccf",“ GloAxeTHON | GiogweTHbie | HEPE3 el uepes Hi“:’:::qfﬁ';’:’m
PORML haccudbikaLy  HasHaNseHus cbunaHcoebiel GaHKOBCKWE |HEKACCOBbLIE|  MTOMD
oprael cyeTa onapaLuu
1 2 3 4 § 6 7 8 9
McTouHMKn iMHaxcuposanns aeduyuta Giogwera 37 062 37 062
- BCErD 500 X 768,08 768,08
B TOM YMCNe:
MCTOMHUKM BHYTPEHHETO DUHAHCMPOBaHKA
BrogseaTta 520 X
W3 HnX:
WCTO4HWKM BHELLHEND (PHaHcHpoBanua Giogweta | 620 X
W3 HWXD
WameHenne ocTaTios CpeacTs 700 X
yBENWYeHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 X X
YyMEHBLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, BLETO 720 X X
37 062 37 062
MameHeHWe OCTATKOB MO pacHeTam 800 X X 768.08 768,08 X
W3MEHEHWE OCTATKOB N0 PACHETaM C OpraHamu, 37 062 37 062
OpraHuayiowMMK nenonHerne Gioamera 810 X X 768.08 X 768,08 X
W3 HUX:
yBEenvUeHWe CYETOB pac4eTos (AebeToBbii
ocTaTok cueta 121002000) 811 X X X X
yMEHbLUEHWNE CHETOB PACHETOB (KPEeAUTOBLIA 37 082 37 062
ocTaTok cuata 130405000) B12 X X 768,08 X 768,08 X
MameHeHWe OCTATKOB NO BHYTPEHHKWM pacyeTam 820 X X X X
B TOM MMChe:
yBEMU4YeHne 0CTaTkos No BHYTPEHHWUM pacHeTam 821 X X X X
YMEHBLLIEHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHWM pacieTtam | 822 X X X X

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/publication/show ~ popup.html 17.02.2022



Crp.4u34

MNeyats Moanucarte 3M v onyGnukoeatb OTMEHHTL

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/publication/show '~ popup.html 17.02.2022



AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudbukaTt 603332450510203670830559428146817986133868575786
Bnageney, MuulynuHa JTuaua Mux ainoeHa

OeicTeuTened C 25.02.2021 no 25.02.2022



http://www.tcpdf.org

		2022-02-21T13:27:36+0500




